Ergebnisliste -

Mettmann,PLS vom 20.-21.08.2011

Startfolge: ab J Nennungen: 41

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswahrung angegeben

Platz

KNr.  Pferd

248 Sapajou
24 Bonita T
160 Le Charmeur H

150 Lady BW

01 Springprafung KI.A*

Starter: 26

Reiter

Krutwig, Wilfried

GER/RFV Rheingemeinde Monheim e.V.
Griters,Simone

GER/RC Hofgarten Duisseldorf
Welk,Patrick

GER/RC Steinberg
Knudsen,Berit

GER/RFV Erkrath e.V.

Platziert bis: 9 Ausgeschieden :

Fehler/
Punkte

0.00
0.00
0.00

0.00

1

Zeit/
WN

46.96

51.54

51.66

51.71

Gewinn

36,00

30,00

26,00

23,00



24 135 High Connection

25 29 Camparie

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

249 Scampalo 5

Dr. Sonja Steves

Bendel,Lisa
GER/VFRS Am Lindchen-Metzkausen e.V.
Medwed,Lea Caroline
GER/Vereinigter RFV Remscheid e.V.

Buchholz,Sissi

GER/RFV Erkrath e.V.

Christiane Ullmann

Stand: 20.08.2011

12.00 61.54

20.00 50.91

Ausgeschieden

Gesamt Geldpreis : 166,00

14:23:03



